
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE No(),9d2, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR AMíLCAR QUADRADO FILHO, Matricula nO 14.317-44,
do cargo especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado Agricio
Braga (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.248/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 13 de abril de 2000.


